

Årsredovisning för
HSV Hässleholms Sot & Vent AB

556653-2981

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Kronstrand
Styrelseledamot

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HSV Hässleholms Sot & Vent AB, 556653-2981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 har vi sett märkbara skillnader mellan vår sotnings- och ventilationsaffär. Sotningsaffären är i grunden volymmässigt mer stabil och förutsägbar medan ventilationsaffären, primärt volymer relaterade till nybyggnation, påverkas i en större grad av externa makrofaktorer. Vi har lyckats med att balansera verksamheten under året på ett mycket bra sätt mellan dessa två segment och kan konstatera en organisk omsättningstillväxt på gruppnivå om ca 3,2% för 2023 inom SoVent-koncernen.

Med en inflationsnivå under 2023 på 8,6%, vilket är högre än våra prisjusteringar under året, har vi arbetat intensivt med vår kostnadsbas. Organisationen har gjort ett betydande arbete inom detta område vilket har resulterat i att marginalerna bibehållits på en god nivå. Detta trots att räntekänsliga kostnadsposter ligger över inflationsnivåerna under perioden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålts och ny ägare är SoVent Group AB, orgnr. 559138-8789 med säte i Stockholm, per 2023-01-13.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	11 151	3 923	8 262	7 677
Resultat efter finansiella poster	1 960	628	695	1 367
Soliditet %	78,6	65	60	69

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Ökningen beror på att år 2022 var ett förkortat räkenskapsår (4 månader), på grund av ägarbyte.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 950 714	506 366
Balanseras i ny räkning			506 366	-506 366
Årets resultat				1 498 700
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 457 080	1 498 700

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 457 080
Årets resultat	1 498 700
Summa	3 955 780
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 955 780
Summa	3 955 780

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 150 907	3 923 445
Övriga rörelseintäkter		131 727	21 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 282 634	3 945 166
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 800	-7 930
Övriga externa kostnader		-2 475 324	-1 229 691
Personalkostnader	2	-6 739 304	-2 045 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 309	-35 261
Summa rörelsekostnader		-9 327 737	-3 318 818
Rörelseresultat		1 954 897	626 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 326	2 474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417	-360
Summa finansiella poster		4 909	2 114
Resultat efter finansiella poster		1 959 806	628 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-68 094	12 500
Summa bokslutsdispositioner		-68 094	12 500
Resultat före skatt		1 891 712	640 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-393 012	-134 596
Årets resultat		1 498 700	506 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	73 236	97 648
Summa immateriella anläggningstillgångar		73 236	97 648
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	224 503	232 088
Summa materiella anläggningstillgångar		224 503	232 088
Summa anläggningstillgångar		297 739	329 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		978 935	1 121 348
Fordringar hos koncernföretag		3 626 842	0
Övriga fordringar		1 016	319 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 736	177 906
Summa kortfristiga fordringar		4 810 529	1 618 312
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 116	2 071 419
Summa kassa och bank		196 116	2 071 419
Summa omsättningstillgångar		5 006 645	3 689 731
SUMMA TILLGÅNGAR		5 304 384	4 019 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 457 080	1 950 714
Årets resultat		1 498 700	506 366
Summa fritt eget kapital		3 955 780	2 457 080
Summa eget kapital		4 075 780	2 577 080
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		114 594	46 500
Summa obeskattade reserver		114 594	46 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		217 663	199 758
Skulder till koncernföretag		11 732	315 250
Skatteskulder		107 458	75 816
Övriga skulder		561 604	684 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 553	120 755
Summa kortfristiga skulder		1 114 010	1 395 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 304 384	4 019 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-09-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Goodwill

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	122 060	122 060
Utgående anskaffningsvärden	122 060	122 060
Ingående avskrivningar	-24 412	-16 272
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 412	-8 140
Utgående avskrivningar	-48 824	-24 412
Redovisat värde	73 236	97 648

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	466 063	1 046 339
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	71 312	29 090
Försäljningar/utrangeringar		-609 366
Utgående anskaffningsvärden	537 375	466 063
Ingående avskrivningar	-233 975	-805 397
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		598 543
Årets avskrivningar	-78 897	-27 121
Utgående avskrivningar	-312 872	-233 975
Redovisat värde	224 503	232 088

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 2024-01-12 förvärvat 100% av aktierna i Ofm Sotning AB.

Fusion inledd 2024-04-12, HSV Hässleholms Ventilation AB är det överlåtande bolaget, HSV Hässleholms Sot & Vent AB är det övertagande bolaget.

Underskrifter

Hässleholm

Robin Engvall 2024-05-03
Robin Engvall Datum
Verkställande direktör

Jesper Kronstrand 2024-05-03
Jesper Kronstrand Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

Ernst & Young Aktiebolag

Damir Matesa
Damir Matesa
Auktoriserad revisor


